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ЈАВЕН ПОВИК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА
за потребите на проектот „Support for the Mother Theresa Centre for people with special needs in Gevgelija 09/23-08/26“
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА
Сите заинтересирани кандидати, своите апликации можат да ги испратат на следната електронска пошта: contact@caritas.mk најкасно до 15 јуни 2026 година. 
Пријавата треба да содржи: 

	1
	Име и презиме

(Назив на правно лице)
	

	1.2
	Име и презиме на кандидат доколку е правно лице
	

	2
	Адреса
	

	3
	Електронска пошта
	

	4
	Телефон
	

	5
	Веб страна (само за правни лица)
	

	6
	Вкупен бруто износ за ивршување на работата во евра (со вклучен ДДВ за правни лица)
	EURO

	7
	Документи
	Да се наведат документите кои се доставуваат во прилог 


Место и датум на пријавата:

Име и презиме на кандидат/одговорно лице

	Бр. на пријава
	

	(пополнува администрација на Македонски Каритас)


